様式第1号（要綱第６条関係）

　　年　　月　　日

　北広島町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

北広島町空き家情報バンク登録物件増改築事業対象者指定申請書

　北広島町新空き家情報バンク登録物件増改築事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　対象物件の内容

	空き家の場所
	北広島町

	空き家の種類
	専用住宅　・　共同住宅　・　店舗等併用住宅

	空き家バンク

登録物件番号

	対象事業費
	　　　　　　　　　　　　　円

	契約予定日
	令和　　年　　月　　日

	着手予定日
	令和　　年　　月　　日

	完了予定日
	令和　　年　　月　　日

	施工業者

	添付書類
	事業計画書、見積書の写し、納税証明書（完納証明書）